
fe y Ti
Prefeiturade #

DA: COMISSAODELICITACAO
PARA: HEDELITA NOGUEIRA
TELEFAX: (085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICACAO DO AVISO ABAIXO, PARA O DIA
31/07/2024

- DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE.
- JORNAL O POVO.

AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO N& PE 03/2024-SETAS

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DO TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL - AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO No PE03/2024-
SETAS. A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio do agente de contratagao, torna plblico que se
encontra a disposigdo dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE 03/2024-SETAS,
que tem como objeto: CONTRATAGAO DE PESSOA FISICA /JURIDICA PARA A PRESTACAO
DE SERVIGOS DE ATRACAO MUSICAL DO GENERO FORRO PE DE SERRA, COM TRIO
COMPOSTO POR:(SANFONEIRO, ZABUMBEIRO E TRIANGULISTA) PARA OS SERVIGOS
DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS DA PESSOA IDOSA EXECUTADO
PELOS CENTROS DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS, NO AMBITO DA

SECRETARIA DA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TIANGUA-
CEARA. Esta licitacao esta sujeita as disposicdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser
obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias - httos://novobbmnet.com.br/,
https://www.tianqua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do

site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-a até as 08h30min do dia 15/08/2024.
Abertura das Propostas: 15/08/2024 as 08h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia
15/08/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao
enderego eletronico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva- Agente de
Contratacdo. Prefeitura Municipal de Tiangua, 30 de julno de 2024.

Agente de Contratacgad de Aquisigdes de Bens e
Servigos Zomuns Designado(a) de Pregoeiro

Av. Moisés Moita, 785 - Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara — www fangua ce. eou br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



e~

(5:
DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE3 | ANO XVIN°143 | FORTALEZA, 31 DE JULHO DE 26+

A Prefeitura Municipal de Tiangud-CE,por meio do Agente de Contratagao, torna publico que se encontraa disposi¢ao dos interessados 0 Edital do Prego
Eletrénico N°. PE 03/2024-SETAS, que tem como objeto: Contratagao de pessoa fisica /juridica para a prestagao de servicos de atragao musical do género
Forré Pé de Serra, com trio composto por:(Sanfoneiro, Zabumbeiro ¢ Triangulista) para os servicos de Convivéncia E fortalecimento de vinculos da pessoa
idosa executado pelos centros de referéncia da Assisténcia Social-Cras, no Ambito da Secretaria da do Trabalho ¢ Assisténcia Social do Municipio de
Tiangua - Ceara. Esta Licitacao est sujcita as disposi¢des da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira
de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das Propostas através do
site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-4 até As 08h30min do dia 15/08/2024. Abertura das Propostas: 15/08/2024 as 08h3Smin. Inicio
da Disputa de Lances 4s 08h4Smin dia 15/08/2024 (hordrio de Brasilia). Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverdo ser enviadas ao enderego
eletrénico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva— Agente de Contratacdo. Prefeitura Municipal de Tiangua, 30 de julho

NX
2024. Maciel Manoel Farias da Silva - Agente de Contratacao de Aquisicdes de Bens e Servicos Comuns Designado(a) de Pregoeiro.

oN

Sera ak aca
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA AVISO DE LICITACAO PREGAO ELETRONICO N° 2024.07.30.01
A PREGOEIRA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA — CEARA, TORNA PUBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, A LICITACAO NA MODALIDADE PREGAO ELETRONICO SRP, TOMBADO SOB O N° 2024.07.30.01, DO TIPO MENOR
PRECO POR LOTE, TENDO COMO OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, NO AMBITO DO MUNICIPIO
DE ACOPIARA/CE. O EDITAL ESTA DISPONIVEL NOS ENDERECOS ELETRONICOS: WWW.COMPRASACOPIARA.COM.BR E WWW.
TCE.CE.GOV.BR, COM O PRAZO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS ATE O DIA 13 DE AGOSTO DE 2024 AS 08:59MIN, ABERTURA
DAS PROPOSTAS AS 09:00MIN (HORARIO DE BRASILIA), O QUAL ENCONTRA-SE NA {[NTEGRA NA SEDE DA COMISSAO, CENTRO
ADMINISTRATIVO, SITUADA A AVENIDA JOSE MARQUES FILHO, N° 600, AROEIRAS— ACOPIARA - CEARA. MAIORES INFORMACOES

NO ENDERECO CITADO, NO HORARIO DE 08;00H AS 12:00H E ATRAVES DO E-MAIL:LICITAACOPIARA2@GMAIL.COM. JALINE PEREIRA
DE SOUZA SIQUEIRA- PREGOEIRA. ACOPIARA/CE.

AK KKK KKK

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA - AVISO DE CONVOCACAO PARA PROPOSTAS - DISPENSA DE
LICITAGAO N° 2024.07.22.01 A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA TORNAM PUBLICO O INTERESSE DA ADMINISTRACAO EM OBTER
PROPOSTAS DE EVENTUAIS INTERESSADOS NA DISPENSA DE LICITACAO NP? 2024.07.22.01, CUJO OBJETO E A CONTRATACAO DE
PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DOS SERVICOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE ATERRO
A MONTANTE PARA O DIRECIONAMENTO DAS AGUAS DO RIACHO LOCALIZADO NO SITIO ALEGRE, NO MUNICIPIO DE
ACOPIARA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA, TUDO CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO, PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA E NO MODELO DE PROPOSTA DE PRECOS O QUAL ENCONTRA-SE DISPONIVEL NOS
SEGUINTES ENDERECOS ELETRONICOS: HTTPS://MUNICIPIOS.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOESE_HTTPS://WWW.COMPRASACOPIARA.
COM.BR/. OS INTERESSADOS DEVERAO ENCAMINHAR A PROPOSTA DE PRECOS COM VALOR GLOBAL INFERIOR AO MENOR PRECO
ENCONTRADO ATE O MOMENTO, ATRAVES DO PORTAL DE COMPRAS: HTTPS://WWW.COMPRASACOPIARA.COM.BR/ ATE O DIA
06 DE AGOSTO DE 2024, SERAO ACEITAS ATE AS 08:00H DO MESMO DIA. FRANCISCA ALDERISA DE OLIVEIRA - SECRETARIA DA
INFRAESTRUTURA

aeRaaa
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUL -EXTRATO DE CONTRATACAO REF CONTRATO N°: PE351/2024 PREGAO
ELETRONICO N.° 2024.06.20.01 - OBJETO: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO
ESCOLAR AOS ALUNOS MATRICULADOS NO ENSINO EM TEMPO INTEGRAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM ATENDIMENTO
DO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA - PAIC INTEGRAL. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ICAPUiI, PESSOA JURIDICA
DE DIREITO PUBLICO INTERNO, ESTABELECIDA A PRAGA ADAUTO ROSEO N° 1229 - CENTRO, ICAPU{- CE, INSCRITO NO CNPJ SOB
O N® 10.393.593/0001-57. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCACAO. CONTRATADA: COMERCIAL CANAA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ: 43.773.533/0001-19, COM O VALOR GLOBAL DER$ 416.074,14 (QUATROCENTOS E DEZESSEIS MIL E SETENTA E
QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS). ORIGEM DOS RECURSOS: AS DESPESAS DECORRENTES DA CONTRATACAO CORRERAO
POR CONTA DA DOTACAO ORCAMENTARIA N° 05.01.12.306.0031.2.021. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00..DATA DE ASSINATURA
DO CONTRATO: 16 DE JULHO DE 2024. VALIDADE DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2024. ICAPUI-CE, 16 DE JULHO DE 2024.
DIUMBERTO DE FREITAS CRUZ SECRETARIO DE EDUCACAO CONTRATANTE

eK RK KEK

Estado Do Ceara - Prefeitura Municipal de Tiangua - Aviso de Homologagao - Modalidade: Prego Eletrénico N.° PE 06/2024 DIV. Objeto: Registro
de Pregospara futuras e eventuais contratagdes de empresa especializada para prestagdo dos servigos de locagaode palco, iluminagdo, sonorizagao, locagao
de tendas, projegdo de imagem, painel de led e teldo, locagdo de banheiros, containers, segurangas e outras estruturas complementares, comafinalidade da
realizagdo de eventos para atender as demandas de diversas Secretarias do Municipio de Tiangua-CE. Vencedor: 01 — SK Producgées, CNPJ: 12.795.971/0001-
54. Valor Total: R$ 6.724,188,65 (Sete milhées setecentos ¢ vinte e quatro mil cento ¢ oitenta e oito ¢ sessenta ¢ cinco reais). 02 - KM Oliveira da Silva,
CNPI: 34.655.687/0001-15. Valor Total: R$:200.776,04 (Duzentos mil setecentos e¢ setenta e seis e quatro centavos). 03 - Jovens Produgdes LTDA, CNPJ:
13.148.049/0001-38. Valor Total: R$: 121.211,37 (Cento e vinte e um mil duzentos e onzee trinta e sete centavos). 04 - MF Produgdes & Locagées LTDA —

ME, CNPJ: 26.722.490/0001-23. Valor Total: R$ 7,500 (Sete mil e quinhentos reais). 05 - José Abidenago Nobre-LTDA, CNPJ: 13.148.049/0001-38 Valor
Total: R$ 97.902,00 (noventa e sete mil novecentos e dois reais). Valor Global Adjudicado / Homologado: R$ 7.024.062,47 (sete milhdes vinte quatro mil
reais sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos). Conforme proposta anexada aos autos. Homologo a Licitagaéo na forma da IV doart. 71° o/c art. 17
inciso VII da Lei n° 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Tiangua — Ce, 02 de julho de 2024. Cleonice Carneiro Jacinto - Secretaria Municipal de
Cultura - Orgao Gerenciador.

RAK KKK KEK

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de S40 Gongalo do Amarante - Extrato do Acordo de Cooperacao Técnica N° 02/2024 - Processo N°
01930196/2024. Participes: Superintendéncia Estadual do Meio Ambiente e Municipio de Sao Gongalo do Amarante. Objeto: O presente instrumento

tem por objeto a delegacio da competéncia administrativa especifica para realizagao do Licenciamento Ambiental do protejo de Construgao de uma ponte
de 130 (cento ¢ trinta metros) de extensio com miltiplas vigas de concreto armado, na localidade de Siupé, no Municipio de Séo Gongalo do Amarante.
Fundamentagao Legal: O Presente acordo de cooperacdo técnica tem como fundamento nos Arts. 4°, VI, ¢ 5° da Lei Complementar N° 140/2011, Lei N°
14,133/2021; N® Art. 9°, Incisos III e¢ XII da Lei Estadual N° 11.411; Art. 259 da Constituicfo do Estado do Ceara; Arts. 6° ¢ 13 da Resolugéo Coema

N° 01/2016; Resolugdéo Coema 07/2019 ¢ o inteiro teor do Processo Administrativo N° 01930196/2024. Vigéncia: O Prazo de Vigéncia do Acordo de
Cooperagao Técnica € de 4 (quatro) anos, contadosapartir da sua assinatura. Recursos Financeiros: Nao havera transferéncia de recursos financeiros de uma
entidade a outra. Foro: Para dirimir quaisquer quest6es eventualmente suscitadas no decorrer da execucgdo do presente Termo de Cooperac4o Técnica, fica
eleito o foro da Comarca de Fortaleza/CE, renunciando os acordantes a qualquer outro por mais privilegiado que seja. Data da Assinatura: 05 de julho de
2024. Signatarios: Carlos Alberto Mendes Junior— Superintendente da SEMACE; Herbenson Marques Gomes — Secretario do Meio Ambiente ¢ Urbanismo
de SAo Gongalo do Amarante — CE e Marcelo Ferreira Teles — Prefeito do Municipio de Sio Gongalo do Amarante. Registre-se e Publique-se.

wea AK aEstado do Cear4 - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Homologacae e Adjudicagao - Concorréncia Eletrénica N°. 2024.06.21.1. Objeto:
Contratagao de servigos a serem prestados na pavimentagao em pedra tosca, drenagem superficial e sinalizagao de diversas ruas no Municipio de Umari/
CE, nos termos do Convénio n° 008/CIDADES/2024 - Plano de Trabalho n°. 1159491/2023 e MAPP n°. 5553, celebrado com o Governo do Cear4, por
intermédio da Secretaria das Cidades. Licitante Vencedor: Klebio Landim de Franca LTDA, proposta no valor de R$ 676.037,73, de conformidade com
o Mapa Comparativo de Precos acostado aos autos. Homologo a presente Licitagdo na forma da Lei Federal n° 14.133/2021 e Adjudico o seu objeto ao
respective vencedor- José Judas Tadeu Cesar Bento - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras. Data da Homologacio:
29 de julho de 2024.

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal de Tiangua — Secretaria do Trabalhoe Assisténcia Social — Aviso do Pregio Eletrénico N° PE 03/2024-SETAS,*"

FSC
ee fna.ong

wISTO
Papel produzide
9 parti: de fortes

ranponetvels
FSC*O120031



~
— . *

yuMteing,w

“NOUOD

{SeoyeUId}

ised

“

se1zeA

ap

sosand

ap

apepluy

-ul

Bun

a}uala[ead

Jeayuooua

apod

as

apuo

‘aq-B10"Ap]

9
ays

oO

BYyooY

opcode

ogdepaungy

ep

sosand

sogjno

eBJed,,

/i> -

2
ee&

HG

ep

sojalosg

ap

euojaup

“JOIARX

CLIBILA

J
ISBAY

OP

(Gd)

Ong

OUsa}UT

OPRPOdd

Op

%OJ

ap

sinul

upjusUnaoUl

aod

siaansuodsad

Ops

anb

‘so1soGau

souanbad

SOP

OPUIUMISIAT

o

umipisqnus

anb

snquauMadsas

spp

oy5nj0aa

v
Op.tad

ap

ov

opunyupdwosnwa

aquah

p

“SOUND

GI

SASSAATag

yeoe

AO

OH

INT

3d

Le

YUVS

>

VzaIVLuOd

VLYVAD
OA0d0"MMA

“Blda[eA

assip

|
OUTUTUE

-a]

ousiopapusaiduia

aigos

a

od1ao3a}

O

3

sayuasssUIa

seiZO]

~0U993}

24qos

29

OpuNsas

0

‘ea190

-ueuy

og]sad

aagos

a
Win

“solo

-o8au

souanbad

sop

sesop

sep

O}INUI

WeyeI]

sosand

sassy,

“eyo

(elueysip

8
oulsua

ap

apepryepowr

eu

sosans

saa}

ered

waquie}

a

sonreurues

eued

J3a

-aaosul

as

apod

a

selayeu

a
(S09

~IUOI}I}a

SOAAT])

SYOOGa

e
Ossaae

wa}

vossed

e

‘uejnoyaed

wa

‘wioo-dapuaaiduia0}

usu

AO

ays

ON,,

“Uda

ejed

sopeziiqma

-odsip

ajuamypenje

sosm3

3
sop

-nayuoo

noauaya

wequie}

ef

_
{dire

OU

SOLUaTE}Ss

O]SOBe

wa

3

Bzafeyioy

wa

elose

sow

-eqsa

‘oyun{

wia

feaqog

B

SOU}

SON

“eUUa]

ssa

a.1qos

SolmeUTEaS

Sad]

ap

alags

eu

ap

opundas

09

assa,

anb

noaydxa

elgje,

“W3}

-uo

opezifesd

oyuaaa

oe

oyueNG

‘nonquod

‘aaouuoid

anb

soso

SO

a

soyAUTEUTa.]

SO

U0

‘sast)

-aadxa

srediourid

sens

sep

euun

9

esse

anb

ef
“exqua

etpoy

o}1200ur

-aq

oeSepuny

e
anb

ye

ag
“oes

~eyoedeo

eyyeq

geyey

anb

Q
“sor

-o8au

souanbad

a
oor

so

eared

‘sopmyead

aaisnyjour

‘staaraodsip

soyuaumajsut

soymur

ey

anb

aq

-aosed

‘ogdeoyiured

a

pepynae

i

eiougsysyu

OWOD

seute}

Woo

eredap

as

ajues

e

opuend,

“noyessad

Lyjiseag

op

(Gd)

OWNAg

ousayU]

OYNporg

op

909

ap

stew

seyuouNAOW

sod

sjaaesuodsaa

ogs

anb

‘somos

-au

sousnbad

sop

oyustuiosas9

o

werpisqns

aonb

seyuaureaiey

sep

ovdnjosa

&

ojsed

ap

oyu

opueyueduiose

wioa

aquad

eB

‘soUB

QI

SaSSON,,

“SON1dO{OUIE]

seuisipeaed

ap

eouepnu

epeJe|

-a0B

3

BSUd]U!

ap

OFXa}UOD

1M

wa

aajoauasap

as

anb

‘eysoy

oyso9uag

oesepuny

ep
2

OAOd

O

opdearunuiog

ap

odnay

op

soa

-asuoy

stew

sop

wun

a
oyaload

o

anb

eaquig]

eae

elayea

“Add

ep

sojaloig

ap

eaojalIp

¥

(aoapy)

eTes9

Op

eanEsisay

elajquiassy

&

w100

eLzaoded

Opua}

(aeaqas)

seseidury

seuanbag

3

OIA

se

o1ody

ap

oalapiseag

03

-1AIag

0
WOO

BIaso7ed

wa

“(YdA)

eyooy

oyoouiag

oedepuny

ep

ogsezyeaa

Buin

9
RaneDM

y

‘sggopapuaaiduis

souanbad

ap

oRseUNIOY

8

oBseyoedes

et

OI0y

wos

Pesos

wa

soue

gr

eyajdai0o

somodeu

souanbad

so

eaed

peroy

Tay

elDuadyayuy

3

oedeoyrueg

‘owdenoul

onreurmeas

0

‘ezaye}

-1oj

Wa

‘wiayuo

neaowtoad

anb

Japuaciduig

oyusuAoW

=O

_e@omnogan

conanhad

ma

aoa

JOPLIIUSIED

ogbig-

Qunyng

ap

jedionuny

eue7a1985

«

OPNOEL

OUSUIED

eaiuEe!D

“pzag

Sp

oY)N!

ep

ZO

‘aD

—

enBuery

ep

jyediouny

eunpesaig

“KEOZICEM

PL

of
AT

SP

HA

OSQU

ZL

UE

99

gL

HE

OP

A}

Ep

eUUD)

eu

OpdEyor]

e

OBo}OWOH

“soe

soe

epexeue

eysodoid

Suuij9?

(SOREIUS2

OJOS

@

ejusieNb

@

Sika:

Slap

@

ejuESses

S1Bds

pw

CEN

ajUIA

saguplu

om
2P'

ZO

PZO'L

Sy

capeBoiowoys

/
opesipnipy

weqaig

saeA

“(SIB|)

SIOP

B

SOUSSBAOU

[14s

G93

B

LUSAOU)

ON'ZOG'LG

Su

IEIOL

1OA,

BE-LOOO/EHO

BPL'EL

TdNO

WOLT

eden

oBeusp:

ayasor

30

(SiPa1

SOUOYUIND

@

[LU

919S)

OOG'L

PY

JEIOL

sOA

Ez

“|

000/06

Y

Z7L'9Z

‘TAN

“JW

~

VQL)

$8gde0071

B

SsOSNPOIg

AW

~

70

"(SonejUSD

oS

O

BULL

a

@ZUO

4

SOPUAZNP

[|i
LIN

B

BULA

9

OPUAT)

LE"LLT

ETL

“Be

“IIOL

JOVA

“BE-LOODI/EPO'

BEL

EL

PANO

WCLL

S8QonipOig

SUBAOL

-

EQ

(SOAETUBS

OJeENb

a
SiaS

B

EUS]ES

o

SOJVada}OS

Hud

SOWUSTZNG)

PO'9LLO07'SY

JEIOLIONA

‘GL-L000/229'S99'rE

STAND

"BANS

@P

BNOANO

INX

-

20
“(See

COU!

&@

BJUSSSES

8
NYO

9

EJUPO

a
GPUS

[LU

auton

O

SJUIA

8

SejUsQO}OS

Seoul

aies)

SO'Sel'PeZ'9

Bo-enbuery

SQ

see

a
sesuey

nBios

‘guaule

uo
"gouia!

jd

'SEPUd}

Sp

opSeoo|

ee
suouce

‘On:

SIBMUBAS

&

Seay

gied.ap

ons

Bey

ae
"AIG

$z0z/90

Sd

oN

oaiienaly

oes

repepyepoy

-

opSeBojowoy

ap

osiay-

eniuer,

op

yedisiunyy

eunyeyosg

+

21895

OG]

Ope}sa

‘quoi

g
op

(ejopevbisag

sunwes,

sodiniag

@

suag

ap

seodisinby

ap

ogSeyenueg

ap

owueby

-

eag

ep

sepey

jour

joey

“pzZEr

op

oY!

ap

o¢

‘enBSuey

ep

jediounyy

eanyiajasg

‘oedmequog

ep

ajuaby;

ens

ep

seues

pores

joey

=
Bob

32°

enbuEi@cereio

JVB

Odaispue

9202/8015

1
elp

uluigpugo:

se
so0uey

ap
eindsig

ep

ory}

“unugeueo

2 2

pz0z!

BO/SL

sejsadolg

Sep

BINYagy

“PZOZ/BO/S|

CIP

OP

UjWINEUgO

YE

EOBSIEP

SeuOPLOIIy

OP

BUD

Seg

ESIOg

~

LON

IN@R

OD

ons

Op

SgARye

SeisOcold

SEP

QJVAWIGSSA:

QO

‘UG

aoFar

soy

saoveyon)//scyy

no

piqach

oo

enbuainamayysdyy

‘Sq

woo

jauuiqqonouspsdiyy

-

selopeoia

ap

eNO"SCIG

CSOD

-

LIN

WEE

OP

dYS

OU

ODRGS

165

BOpOd

(eUPS

O

“LZOZ/EELH)

oY

[Bsepag

137

ep

saodisodsip

se

epalns

G159

OPSeOr]

EIsy

Head

-

ENGVELL

op

O1didiUNYy

Op

jag

BBLIE\SISSY

@

OYJEGRL,

OP

BP

BUrIsIIES

Ep

O}QUIY

OU

'SBIO-(E}OOg

Erougisissy

Ep

ROUgIa}as

ep

SONUSD

sojad

OpENoexe

esop|

EOSsed

ep

sa[MOUIA

BP

OPVELLNOAJELA!

J
epugntwmuag

ap

sodjasas

sa)

pied

(eisinBuew)

a

auequingez

‘osauqueg)sod

ojscdWi0d

Oy

Wde

ELAS

ap

34

OUOY

QaUgh

lop

reosnw

oedeye

op

soduies

ap

opSejsaid

&

eved

eoypiinl

eorsy

Rossad

ap

agdeyesUu0g

soysigo

owas

WR

OND

‘SyLBS-PZOZ/E0

Bed

aN

CUO.HOTY

OBGa1g

Op

jeyPy

o

sopessasajui

sop

ogdisodsip

¢
exodus.

as

anb

coxand

ewoy

‘oedeseyuog

ep

ajuaiy

op

claw

sod

“go-enBuey.

OP

[SCOUIN)

GINA

Y

SVLIS-PZOZICD

Ad

oN

CP1U9.H9]9

ORG

Op

OS|AY

—

JeIsOS)

wiougssissy

a

oyjeqRs)

op

eLeas9ag

~

enBuel)

ap

pedioyunyy

esnyayord

~

BID

OP

Opeiss|

“SedeSNpPy

ap

RLEoIDNS

~ebeag

OSES

ap

eplawyy

EME

‘/p-}

DOO/SS6'209°6E

“PANO

OU

BIOSUI

“YOLTSOS

Mag

 ORSNSLOD

Ssaua,

‘esasdwa

ep

Jones

wa

iebojowoy

&

seoipn{py

“wongnd

opssss

ep

eye

Bo

aqUEOY

2
xjod

epeyussaide

ejsodosd

@

uloo

epepluuojuoo

we

felpg

Ov

sajuREysucS

sagSeoyedsa|

BWIOJUOS

“R1BVD

~

UIEL)

ap

OM

oN

OP

apag

BU

BsOqE

HJ

Nasyy

(RIUsUIEpUN;

OU;SUa

ap

B[oasa|

Ep

ORSELGIUE

B

EULIOJSY

9
Ojalqo

OoIND

pZOT/Z0/9z

BIP

OUOPEYNSay

OopESojOWOH

sopespnipy|

104

°£6/999'9

ol

(RAPS,

107

LP

‘Ep

OSIVY

OP

“1A

OS!OUy

OU

S8Bg

LOD

‘OSssI0Jq

OB

apeEpinuyUOS

sowasep

ajapesoidw

opedinf

to)

ogdnysuod

e@

opdSeununy

soweg

cesaidwe

ep

osinoay

an

BYS\A

Lue

OPUS]

a
JESINDDY

OZLIg

O

OPEUINNA]

‘JO"ETOST’LO'ZLBE

oN

ERMAN

KIDUQLIO

UOD

~

oSesopowoy

a

opdeoipnipy

ap

OsiAy—

i121,

ap

jeciojuny

eungiajeig

—

esaaD

Op

opeisa)

dS9G

ap

aSPEUSpio

“hZ0e

OP

OUINI

ep

OF

3D

~eney

‘dydowseynypq

sob

ooeney

mummy:

sayy

8
fq‘

AoG'eo'eay'seooeyoy-soydiojunuyysdyy

‘ney

woo

TauMgqonou/rsdyy

‘sqad/doudyq

nob

wwmysday

awe

opediqundsip

BySe

ojajdwos

JPUPS

©

“‘UIDOURO

Se

'PZ0Z

AP

O}sOBe

ap

G}

RID

o
Bied

seysodolg

sep

EINLEqy

WO

"BO-PNe],

ap

OIdJOIUNIAL

OP

SOOUPIH

SosINQ|Y

9
(BINY

OJUSWIAOAUSSAG

BP

BURIQIIES

Ep

sepepissedou

se

sopuaye

aed

(39-901)

B1eaD

Op

opeisy

op

sejueg

ap

jeunguy

av

gun!

sejuoo

sep

ojuaueyueduose

6

eATeNsIUWpe

ORSNDeKa

&

ELOYNSUOS

‘BUOSsESsE

OP

CO!UDg]

dyes

Bp

ogSeyseud

eu

epezyenadse

eseuduia

op

opdeyequog

e9
na{go

ono

HY

3G3S-rZ02/100'20

OE

ol

BOIUQIIAI

RINUQGUOIUOD

EP

Binjlege

&

SOPESSseJSjUI

SOR

Oo"GNd

eLUO}

‘sCOUpI}Y

sosinday

8
juny

OWEWIAjOAUASEG

Op

eLEIEIDeS

BP

sesadseg

ep

iOpeUuepIO

Op

O}aLl

20d

‘ene)

ap!

tediouniy

BAMaOid

y

‘OBSEsONT

OP

OSiAY—

BNL)

ap

jediaqunyy

esnyozoid

~

P4899

Op

OPLISZ


